
 
РЕШЕНИЕ № 3 
29.01.2026 год. 

 
Кандидатстване с проектно предложение „Енергийно обновяване на 

административна сграда общинска собственост, находяща се на адрес: ул. Райчо 
Каролев № 4, гр. Габрово“ по Схема „Енергийна ефективност“ към Инвестиционна 

програма за климата (ИПК) на Националният доверителен екофонд (НДЕФ) 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 12 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация и чл. 26, ал. 1 от Правилника за 
прилагане на закона за регионалното развитие, във връзка с чл. 33 от Закона за 
регионалното развитие, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
 Одобрява кандидатстване с проектно предложение „Енергийно обновяване на 
административна сграда общинска собственост, находяща се на адрес ул. Райчо 
Каролев № 4, гр. Габрово“ по Схема „Енергийна ефективност“ към Инвестиционна 
програма за климата (ИПК) на Националният доверителен екофонд (НДЕФ) и 
осигуряването на собствен принос от бюджета на Община Габрово в размер на                  
123 806,95 €.    
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 


